image1.emf
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Новгородская область Новгородский район   Администрация Тёсово - Нетыльского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 18.09.2023        №  8 5   п. Тёсово - Нетыльский     О присвоении адреса    объекту   адресации     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» ,  Постановлением правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об  утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировани я адресов»,     Уставом Тёсово - Нетыльского сельского поселения      ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Присвоить   адрес зданию   (фельдшерско - акушерский пункт ГОБУЗ  «Но вгородская центральная районная больница »), расположенному на  земельном участке с к адастровым номером  53:11:1600203:677 : Российская  Федерация,  173505   Новгородская область,   Новгородский муниципальный  ра йон,          Тёсово - Нетыльское            сельское           поселение,        д. Село - Гора ,   ул. Черепанова, здание    № 97 А .   2 .   Опубликовать настоящее постановление в газе те «Тёсово - Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Тёсово - Нетыльского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу:  http ://тёсово - нетыльский.рф.           Глава сельского поселения                                                             О.А.Мякина

_________Microsoft_Office_Word1.docx

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2023      № 85

п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса

объекту адресации

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адрес зданию (фельдшерско-акушерский пункт ГОБУЗ «Новгородская центральная районная больница»), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 53:11:1600203:677: Российская Федерация, 173505 Новгородская область, Новгородский муниципальный район,        Тёсово-Нетыльское        сельское        поселение,       д. Село-Гора, ул. Черепанова, здание  № 97А.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: http://тёсово-нетыльский.рф.

 Глава сельского поселения                                                           О.А.Мякина

image1.png

oleObject1.bin

[image: image1.png]